Акционерное Общество
((Дальневосточная распределительная сетевая компания>>

Протокол Nt249/YKC -Р
Закупочной комиссии по запросу предложений в электронной форме

кМеропраяmuя по сmроumельсmву u реконсmрукцuu dля mехнолоzuческоzо
прuсоеduненuя поmребаmелей (в mом чuсле ПИР) на mеррumораu СП ItЭС dля

Hyatcd фuлuала |lХЭСll (z. Хабаровск)> (лоm 13311)

город Благовещенск
Еис м зl907540293 )6' .оз.zоtg

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: Запрос предложений в электронной форме:
<Меропрuлmал по сmроаmельсmву u реконсmрукцаu dля mехнолоauческо?о прuсоеdu-
ненuя поmребumелей (в mом чuсле ПИР) на mеррumорuu СП ЦЭС dля нуеrcd фuлuала|lХЭСll (z. Хабаровск)> (лоm 133II)
НМЦ ЛОТА (в соответствии с Извещением о закупке)з 7 371 752.00 руб. без учета
ндс.

КОЛИЧЕСТВО ПОДАННЫХ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В ЗАКУПКЕ: четыре зiulвки

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
]. О pacctlompeчuu резульmаmов оценкu заявок Учасmнuков
2. О прuзнанuu зсlявок сооmвеmсmвуюu,lu]иu условuя]уl flокулленmацuu о закупке
3. О провеdенuu переmорэtскu

ВОПРОС ЛЪ1. <Орсссмоmренuu рвульmаmов оценкu заявок Учасmнuков>t
РЕШИЛИ:
l. Признать объем полr{енной информации достаточным для принятия решения.
2. Принять цены, полгIенные на процедуре вскрытия конвертов с зчIявками участников
запроса котировок в электронной форме.

NЬ п/п
Наименование, адрес и ИНН Участника и/или его иден-
тификационный номер

.I|,aTa и время регистрации за-
явки

1

Общество с ограниченной ответственностью к,ЩТЭН>
иннкпп 2,7 2 l2l 49 65 /2,7 2\0 | 00 l
огрн 1152,12|00115,|

28.02,20|9 05:З'7

2

Общество с ограниченной ответственностью "Энерго-
Сеть"
инн/кпп 2,7 24 l 60з 5 5 l27 240 l 00 1

огрн l122724000904

28.02.2019 06\'7

J

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ ОТВЕТСТВЕННО-
стью "Амур - эп"
иннкпп 2,7 240 4 682 l l 2,7 240 | 00 l
огрн 10227012859l4

26 .02.201,9 10:04

4
Акционер ное общество " Востоксельэлектросетьс,грой "

инн/кпп 2,7 020 1 l l 4 l l27 2 50 l 00 \

огрн l022701403944
28.02.2019 0'7:||

}ф п/п
.Щата и время ре-
гистрации заяв_

ки

Наименование, адрес и ИНН Участ-
ника и/или его идентификационный

номер

Щена заявки, руб. без
ндс

Примеча-

1 28.02.2019 05:3'7

Общество с ограниченной ответственно-
стью <,ЩТЭН>

иннlкпп 27 2|2l 49 65 1272 l 0 l 00 l
огрн l 15272100115,7

7 224 з|6.96 ндс 20%

2 28.02.20l9 06:17

Общество с ограни.lенной ответственно-
стью "Энерго-Сеть"
иннкпп 2,7 24 | 60з 5 5 l2,7 240 l 00 1

огрн l |22,724000904

6 486 000,00 ндс 20%

J 26.02.2019 1004

СБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТ-
вЕтствЕнностью "Амур - эп"
иннкпп 27 240 4682l /2,7 240 1 001
сгрн 102270l2859l4

7 з7| 752,00 НДС 20О/о

4 28.02.20|9 0'7:1l

Акционерное общество "Востоксель-
lлектросетьстрой"
иннкпп 2,7 020 | l l 4 l l27 250 l 00 l
огрн l02270l40з944

7 з29 295,00 ндс 20%

Проmокол выбора побеdumеля закупка Ns ] 3 3 l l

ВОПРОС М2 кО прuзнанuа заявок сооmвеmсmвуюtцuлru условuяIl|,Щокуменmацuu о за-
купко)

РЕШИЛИ:
Признать заrIвки Общесmво с о?рQнuченной оmвеmсmвенносmью кДТЭН)r, Обще-

сmво с оеранuченной оmвеmсmвенносmью "Энерzо-Сеmь|', ОБЩЕСТВО С ОГРАНИ-
.IЕННОИ ОТВЕТСТВЕННОСТЪЮ "АМУР - ЭП", Акцшонерное обu4есmво ||Восmок-

сельэлекmросеmьсmрой" соответствующими условиям Документации о закупке и при-
нять их к дальнейшему рассмотрению,

ВОПРОС ЛЪ3. О проведении переторжки

РЕШИЛИ:
1. Провести переторжку;
2. Предметом переторжки является,. цена заявкu
3. .Щопустить к rIастию в переторжке заrIвки следующих Участникоы Обtцесmво с
о?ранuченноЙ оmвеmсmвенносmью кДТЭНь Обulесmво с о2ранuченноЙ оmвеmсmвен-
носmью "энерzо-сеmь", оБщЕство с огрлничЕнноЙ отвЕтСтвЕННоСТъЮ
,,лмур _ эп,, l, ll

Щена заявки, руб. без
ндс

Возможность приме-
невия приоритета в

соответствии с 925-П

J\lЪ

п/п
Наименование, адрес и ИНН Участника и/или

его идентификационный номер

нет1

Общество с ограниченной ответствен-
ностью "Энерго-Сеть"
инн/кпп 27 24]l 60з 5 5 l 27 240 l 00 |

огрн |122724000904

6 486 000,00

7 224 316.96 нет2

Общество с ограниченной ответствен-
ностью кЩТЭН>
инFукпп 27 2121, 49 65 l27 2| 0 | 00 l
огрн |152721,001.|57

нет3

Акционерное общество "Востоксель-
электросетьстрой"
инн/кпп 2,7 020 | | | 4| l27 250 | 00 |

огрн |02270]'40з944

7 з29 295,00

4 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 7 з7| 752,00 нет

Странича 2 из 2

Проmокол выбора побеdumеля закупка Nч l 33 l l

4. Определить форму переторжкиi очная;
5. Шаz переmор)tскu: 0,5 - 1% от HMI_{ лота без учета
6. Назначить переторжку на 10:00 часов местного (Благовещенского) времени
(08:00 часов Московского времени) 29.03.2019;
7. Место проведения переторжки: Единая электроннЕuI торговая площадка (АО
(ЕЭТП>), по адресу в сети кИнтернет >: https ://rush}rdro.roseltorg.ru
8. Файлы с новой ценой (условиями заявки), подлежащие корректировке в соответ-
ствии с окончательными предложениями Участника, заrIвленными в ходе проведения пе-

реторжки, должны быть предоставлены посредством функционала ЭТП в течение 1 (одно-
го) рабочего дня с момента завершения процедуры шереторжки на ЭТП путем изменения
(дополнения) состава заявки Участника;

Секретарь Закупочной комиссии :

Елuсеева М.Г.

исполнитель
Иzнаtпова Т.А.

397-307

Ns
гrlп

Наименование, адрес и ИНН Участника и/или
его идентификационный номер

Щена заявки, руб. без
ндс

Возможность приме-
нениrI приоритета в

соответствии с 925-П
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АМУР -

эп"
инн/кпп 2,7 240 4682l l 27 240 | 00 \

огрн 1022,101285914

Странича 3 из 3